COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 22 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

Página 1 de 2

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 5.4, do Capítulo 5, do Edital 004/2017, torna público os candidatos APTOS na AVALIAÇÃO MÉDICA do Concurso Público Edital Nº
004/2017, conforme a seguir.

CARGO: CURSO DE FORMAÇÃO - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
METROFERROVIÁRIOS (ALUNO APRENDIZ)

CLASSIF. INSC NOME RG RESULTADO

1 1880 LUCAS DIAS MACEDO MENESES 540077148 APTO

2 7172 GUILHERME PEREIRA DE BRITO 387113022 APTO
3 8338 RODRIGO FAUSTINO DE FRAGA 375417783 APTO
4 2360 JULIA SILVÉRIO MARTINS DOS SANTOS 553916208 APTO
5 1041 JEAN CARLOS DE SOUZA FREITAS 546015554 APTO
7 5144 MATHEUS RODRIGUES DE BARROS 399635130 APTO
8 7210 GUSTAVO ROCHA DINIZ DOS SANTOS 376774757 APTO

10 2057 CAIO DOS SANTOS AMBROSIO 528997828 APTO
11 8829 THALES HENRIQUE ANDRADE DUARTE 505453976 APTO
14 8316 GABRIEL MARIANO COSTA 380252661 APTO
15 1817 MATHEUS SANTOS NOGUEIRA 387066755 APTO
16 2462 THIAGO TEIXEIRA DE PAULA 502101246 APTO
18 2656 GIULIA FRANCO SELLBERG CARAMANTE 563192823 APTO
19 1322 BRUNO COGO SECHI 399222789 APTO
22 1836 GUILHERME PACHECO 392032351 APTO
23 1537 VINICIUS ALVES SIQUEIRA 502748023 APTO
24 7619 JÚLIO LOBIANCO MOTTA 395740460 APTO
25 4814 GUILHERME MATTOS DOS SANTOS 523365974 APTO
27 10857 DANIEL MARTINS CANTUARIA 392358499 APTO
28 4824 BRUNO DANIEL DE CARVALHO RODRIGUES 524338176 APTO
30 10737 LUCAS CHAVES CANDIDO 38882226 APTO
31 5204 LUCAS AUGUSTO BATIVA SILVA 395625774 APTO

34 1657
MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS
ALCÂNTARA 367619878

APTO

35 8957 GUILHERME FERMINO CORDEIRO 381940275 APTO
36 5952 LUCAS DA SILVA ALVES DE ALMEIDA 502508668 APTO
37 9685 CAIRO DA COSTA MARQUES 375225365 APTO
38 7429 FELIPE MARCELO ALBUQUERQUE SARTORI 378170831 APTO
39 8617 STELLA LEME DE SOUZA 367935272 APTO
40 2495 VICTOR BRUNO DE OLIVEIRA MIGUEL 381357892 APTO
41 5339 GUSTAVO DE JESUS FERREIRA ALVES 375601260 APTO
44 1788 GUSTAVO ROMERO ROSÁRIO SANTOS 383782399 APTO

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 22 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA

Página 2 de 2

CARGO: CURSO DE FORMAÇÃO - TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
METROFERROVIÁRIOS (ALUNO APRENDIZ)

CLASSIF. INSC NOME RG RESULTADO

46 1072 LINCOLN CÉZAR DO NASCIMENTO CARDOSO 396737869 APTO
47 1909 JOÃO VICTOR TALMA GOMES DE JESUS 385724032 APTO
49 10239 MATHEUS REZENDE SOARES 382631894 APTO
50 1871 ARIEL ALVES PRADO 521729324 APTO
51 10759 MAURICIO KERR DE MELO 384340155 APTO
53 1648 GUSTAVO VINÍCIUS BONIFÁCIO 556156997 APTO
55 1990 LUCAS SOARES SILVA DO NASCIMENTO 520938240 APTO
57 1777 VINÍCIUS EDUARDO SANTOS DE SOUZA 365003001 APTO
58 7149 GABRIEL THOMAS DA CRUZ MACHADO 372015013 APTO
60 5057 VITOR DE PAULA ARRUDA 39969545X APTO
62 6212 LUIZ EDUARDO GRACINDO SILVA 526403871 APTO
64 5663 LUCAS GERMANO CELESTINO 40499782X APTO
65 6752 MARCUS VINICIUS MARTINS DA SILVA 394131538 APTO
68 2305 NATHALIA BORGES PESTANA 386292462 APTO
69 1372 GUSTAVO GOMES DE LIMA 396748156 APTO
70 6037 VITOR HUGO FERREIRA 383067182 APTO
73 1420 RAPHAEL MACHADO MARTINELLI 54165200X APTO
74 10057 ALEXANDRE ALFIO ALVES DA SILVA 529770192 APTO
75 4592 JOSÉ GUILHERME DE SOUZA DIAS 377506473 APTO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

07/08/2017